
令和４年１月２６日 

1年生の保護者 各位 

  

                                  

                         (公印省略) 

 

１年生の下校時刻変更のお知らせ 

 

 

時下，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと思います。日

頃から本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，本校では２月３日，令和４年度新入学予定児童の保護者を対象に「新入

生保護者説明会」を開催いたします。 

それに伴い，1 年生担任を中心に関係職員が説明会への準備，対応をしますの

で 1年児童の下校時刻が変更となります。ご理解，ご協力をよろしくお願い致し

ます。 

 

記 

 

 

１ 下校時刻の変更 

２月３日(木) 13時 30分（1年生のみ） 

（1年生担任が新入生保護者説明会の対応の為） 

 

※学童や塾等へ通われているお子さんの保護者は各関係者等との連携をよろし

くお願いいたします。 

                 

 

 

 

 

今帰仁村立今帰仁小学校 

校  長  屋 良 篤 


